ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO I – Nº00150 – PARNAMIRIM, RN, 04 DE FEVEREIRO DE 2011

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

PORTARIA Nº. 0040, DE 20 DE JANEIRO DE 2011.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, que
lhe conferem a Lei Orgânica do Município, e em atendimento ao
Memorando nº 03/2011 – CE (Port. 851/2010), resolve

Art. 1º Prorrogar por mais trinta dias o prazo para conclusão dos
trabalhos da Comissão designada através da Portaria nº 851/2010.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0051, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar ALEXSANDRA DANTAS DA SILVA INÁCIO
do cargo em comissão de Encarregada de Serviço, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde – SESAD, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0053, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar DANILO FARIAS DA SILVA do cargo em
comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de
fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0054, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar EDILEUZAVIEIRAGOMES DASILVAdo car-
go em comissão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0055, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar ROSENILDO TRAJANO DA SILVA do cargo
em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de
fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0056, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar JOSENEIDE FERNANDES DE SENA do cargo
em comissão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GABINETE CIVIL

R$ 0,50

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 04 DE FEVEREIRO DE 20112 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº. 0057, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar ADRIANO LACERDA DE LIMA do cargo em
comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria Municipal
de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0058, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar ANA CATARINA DA SILVATEIXEIRA do car-
go em comissão de Encarregada de Serviço, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0059, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar CLAUDIO SIMPLICIO DA SILVA do cargo em
comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria Municipal
de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0060, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar JOSÉ EDINALDO BATISTA JÚNIOR do cargo

em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0061, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos in-
cisos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar LÚCIADE FÁTIMASANTOS DE LIMAdo car-
go em comissão de Encarregada de Serviço, PETI – Santa Tereza,
lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, a
partir de 01 de fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0066, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPALDE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade às dis-
posições da Lei Complementar Nº. 042/2010, de 13 de janeiro de
2010,

RESOLVE:

1º. Nomear ADAILTON PEREIRA QUIXABEIRA para ex-
ercer o cargo em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, a partir de
01 de fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0067, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPALDE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade às dis-
posições da Lei Complementar Nº. 042/2010, de 13 de janeiro de
2010,

RESOLVE:

1º. Nomear CLAUDIO LUIZ TOMAZ para exercer o cargo
em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 04 DE FEVEREIRO DE 2011 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO– 4

DOM NA INTERNET
acesse o site: parnamirim. rn. gov.br  e fique  por dentro das ações realizadas no município

PORTARIA Nº. 0068, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade
às disposições da Lei Complementar Nº. 042/2010, de 13 de janeiro
de 2010,

RESOLVE:

1º. Nomear EDINALDO DE LIMA para exercer o cargo em
comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria Municipal
de Assistência Social - SEMAS, a partir de 01 de fevereiro de
2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0069, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade
às disposições da Lei Complementar Nº. 042/2010, de 13 de janeiro
de 2010,

RESOLVE:

1º. Nomear FRANCISCO SOARES DE OLIVEIRA para ex-
ercer o cargo em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, a partir de
01 de fevereiro de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0070, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade
às disposições da Lei Complementar Nº. 042/2010, de 13 de janeiro
de 2010,

RESOLVE:

1º. Nomear JOÃO MARIADASILVApara exercer o cargo em
comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria Municipal
de Assistência Social - SEMAS, a partir de 01 de fevereiro de
2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 0071, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade
às disposições da Lei Complementar Nº. 042/2010, de 13 de janeiro
de 2010,

RESOLVE:

1º. Nomear MOACIR VICENTE DASILVApara exercer o car-
go em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS, a partir de 01 de fevereiro
de 2011.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PARTICIPE DDA LLUTA DDE PPARNAMIRIM
PELA CCONQUISTA DDO SSELO UUNICEF